HOTEL

BARCELONA
UNIVERSAL

Carta Snack Bar

Bikini de tota la vida

Pernil ibéric de bellota 2 racié (50 gr)
Taula de formatges V2 racion
Hummus de cigrons i nachos
Nachos amb guacamole
Amanida Mediterrania
amanida caprese
Hamburguesa de vedella
Hamburguesa vegana

Pizza caprese

Pizza margarita

Patatas braves
Patatas fregides

fregits (seitons, calamarsets)
cocktail olivas
llaunas (musclos, seitons)

Tarta Wolf
Brownie Wolf
Helados gourmet

5,60 €
9,50 €
9,00 €
6,50 €
6,50 €
10,00 €
9,50 €
13,00 €
13,00 €
13,00 €
12,00 €
7,00 €
6,00 €
5,60 €

6,00 €
3,50 €
9,00 €

5,60 €
5,60 €
5,00 €

En cas de tenir alguna intolerancia, consulteu la nostra carta d'al-1érgens.

Horari menjars snack fins a les 18.30h.
IVA INCLOS






